[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября 2017 года                                        № 494                                              п. Новонукутский

О продолжении реализации

муниципальных программ муниципального

образования «Нукутский район»
В соответствии с п. 53 Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Нукутский район», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 22.10.2013 года № 522, руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продолжить в 2018 году реализацию следующих муниципальных программ муниципального образования «Нукутский район»:

1)  «Экономическое развитие и инновационная экономика в муниципальном образовании «Нукутский район» на 2015 - 2019 годы»;

2) «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Нукутский район» на 2015 - 2019 годы»;

3) «Развитие образования в муниципальном образовании «Нукутский район» на 2015 - 2019 годы»;

4) «Развитие культуры муниципального образования «Нукутский район» на 2015 - 2019 годы»

5) «Молодежная политика муниципального образования «Нукутский район» на 2015 - 2019 годы»;

6) «Развитие сельского хозяйства на территории муниципального образования «Нукутский район» на 2015 - 2019 годы»;

7) «Социальная поддержка населения муниципального образования «Нукутский район» на 2015 - 2019 годы»;

8) «Развитие коммунальной инфраструктуры объектов социальной сферы муниципального образования «Нукутский район» на 2015 - 2019 годы»;

9) «Доступное жилье в муниципальном образовании «Нукутский район» на 2015 - 2019 годы»;

10) «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Нукутский район» на 2015 - 2019 годы»;

11) «Труд и занятость в муниципальном образовании «Нукутский район» на 2015 - 2019 годы»;

12) «Охрана окружающей среды в муниципальном образовании «Нукутский район» на 2015 - 2019 годы»;

13) «Развитие дорожного хозяйства муниципального образования «Нукутский район» на 2015 - 2019 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального образования «Нукутский район» Т.Р. Акбашева.
Мэр                                                                                                                  С.Г. Гомбоев